

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบ ปร. 5

สรุปราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลพลวง

โครงการ : ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านทุ่งตาคิน - บ้านพังคะแลง - บ้านคลองน้ำเป็น

ช่วงกม.ที่ 0 + 000 ถึง 0 + 500 หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน : ปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยมีผิวจราจร มีความกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 500.00 เมตร และความหนา 0.05 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,500.00 ตร.ม.

(ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลพลวง)

สถานที่ : สายบ้านทุ่งตาคิน - บ้านพังคะแลง - บ้านคลองน้ำเป็น หมู่ที่ 3 ตำบลพลวง อำเภอเขาคิชฌกูฏ จังหวัดจันทบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา : ฝ่ายงานแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลพลวง

ราคากลางเมื่อวันที่ 18 พฤศจิกายน 2562

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง ค่าวัสดุ + ค่าแรง	599,275.00	1.3822	828,317.91	
2	ป้ายโครงการถาวร 1 ป้าย	-	-	-	
3	ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย	-	-	-	
	เงื่อนไข Factor F 1.3822				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			828,317.91	
	คิดเป็นเงินตามงบประมาณ			828,000.00	
ตัวอักษร (แปลตสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)					

หมายเหตุ : ราคาค่าวัสดุและแรงงานมาจากแหล่งข้อมูลดังนี้ (กรมบัญชีกลาง , สนง.พาณิชย์กรุงเทพฯ , สืบราคาท้องถิ่น , สนง.ทางหลวงชนบท)

ราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ:ปรับปรุงถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านทุ่งตาคิน - บ้านพังคะแลง - บ้านคลองน้ำเป็น

ช่วงกม.ที่ 0+000 - 0+500 หมู่ที่ 3

ปริมาณงาน : ปรับปรุงผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตโดยมีผิวจราจร มีความกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 500.00 เมตร

และความหนา 0.05 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า 2,500.00 ตร.ม.

(ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลพลวง)

สถานที่ : สายบ้านทุ่งตาคิน - บ้านพังคะแลง - บ้านคลองน้ำเป็น ตำบลพลวง อำเภอเขาคิชฌกูฏ จังหวัดจันทบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและประมาณราคา : ฝ่ายงานแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลพลวง

ราคากลางเมื่อวันที่ 16 พฤศจิกายน 2562

ที่	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		จำนวนเงิน (รวม)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปูผิวถนน							
1.1	งานผิว Tack Coat	2,500.00	ตร.ม	6.04	15,100.00	6.67	16,675.00	31,775.00
1.2	งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.05 ม.	2,500.00	ตร.ม	202.19	505,475.00	11.76	29,400.00	534,875.00
1.3	งานอุปกรณ์ควบคุมการจราจร							
	- งานติดตั้งจราจร (สีเทอร์โมพลาสติก)	112.50	ตร.ม	290.00	32,625.00	-	-	32,625.00
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน					553,200.00		46,075.00	599,275.00

หมายเหตุ : ราคาสวัสดุและแรงงานมาจากแหล่งข้อมูลดังนี้ (กรมบัญชีกลาง , สนง.พาณิชย์กรุงเทพฯ , สืบราคาท้องถิ่น , สนง.ทางหลวงชนบท)

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-----|------------------------|----------------------------|
| 7.1 | นายกัทรเดช พวงแก้ว | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง |
| 7.2 | นายนิมิต หอมสวัสดิ์ | กรรมการกำหนดราคากลาง |
| 7.3 | นายภาณุพันธ์ ชาระเขตต์ | กรรมการกำหนดราคากลาง |